



Losseselskabet 999 A/S

Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28485387

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Jeppé Loli Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Losseselskabet 999 A/S

Trafikhavnskaj 9

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28485387

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Morten Broberg, formand

Jeppe Loli Sørensen

Jan Kvist Nielsen

Direktion

Jan Kvist Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af losning af fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør et overskud på 13 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.719.117	13.184.176
Personaleomkostninger	1	(8.775.568)	(13.235.957)
Driftsresultat		(56.451)	(51.781)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		85.126	96.641
Andre finansielle indtægter		0	418
Andre finansielle omkostninger		(15.571)	(2.845)
Årets resultat		13.104	42.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.104	42.433
Resultatdisponering		13.104	42.433

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.782.569	4.787.755
Andre tilgodehavender		600	0
Tilgodehavender		1.783.169	4.787.755
Omsætningsaktiver		1.783.169	4.787.755
Aktiver		1.783.169	4.787.755

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		(8.969)	(22.073)
Egenkapital		541.031	527.927
Anden gæld	2	0	1.134.021
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.134.021
Anden gæld	3	1.242.138	3.125.807
Kortfristede gældsforpligtelser		1.242.138	3.125.807
Gældsforpligtelser		1.242.138	4.259.828
Passiver		1.783.169	4.787.755
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	(22.073)	527.927
Årets resultat	0	13.104	13.104
Egenkapital ultimo	550.000	(8.969)	541.031

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	7.704.929	11.758.198
Pensioner	868.715	1.288.825
Andre omkostninger til social sikring	201.924	188.934
	8.775.568	13.235.957
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	11

2 Anden gæld (langfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	1.134.021
	0	1.134.021

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	458.457	1.597.744
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	727.698	1.446.550
Anden gæld i øvrigt	55.983	81.513
	1.242.138	3.125.807

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:
TripleNine Thyborøn A/S, CVR.nr. 35252967, Esbjerg

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern
TripleNine Group A/S, CVR.nr. 35476601, Esbjerg
